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Innledning 
– Dette er en sak som mangler sidestykke i norsk historie.  
Det var det første lederen for kontrollkomiteen på Stortinget sa til oss da vi møtte 
ham etter at den nyvalgte nasjonalforsamlingen var på plass høsten 2025. 
– Et statseid norsk selskap som har bistått et brutalt militærregime med 
kundeinformasjon om opposisjonelle, noe som i verste fall kan ha ført til 
henrettelser. 
Han ristet på hodet. 
 Vi hadde jobbet i nesten fire år med å dokumentere hva som skjedde da Telenor 
bevisst ga fra seg livsfarlig kundeinformasjon til et voldelig regime i Myanmar. En 
praksis som fikk blodige konsekvenser for enkeltpersoner.  
Vi har brukt en lang rekke journalistiske metoder for å komme i mål: Årelangt 
feltarbeid i krevende områder, omfattende innsyn i offentlige dokumenter, 
kodeknekking og dataanalyse, utvikling av kildenett på mange kontinenter og 
bruk av hemmelige kurerer. Men det mest krevende har åpenbart vært å håndtere 
kilder som risikerte fengsel og dødsstraff for å smugle ut helt avgjørende 
informasjon fra et lukka land. Dette har gjort prosjektet til det mest utfordrende vi 
har jobba med. 
Det var mange som hadde skrevet om Telenor, om  selskapets rolle i Myanmar og 
det kontroversielle salget av selskapet. Telenor hadde selv fortalt ved flere 
anledninger at det var blitt tvunget til å dele kundedata med det brutale regimet. 
Men ingen hadde noensinne fått vite hva som faktisk skjedde internt i Telenor 
Myanmar (TML). Etter 14.februar 2021 har det vært helt mørkt. Telenor sluttet 
fullstendig å rapportere hva de gjorde. Fordi juntaen krevde taushet. Og Telenor 
adlød.  
Så derfor:  
Hva slags opplysninger var blitt delt, på hvilket tidspunkt?  
Hvor omfattende var dette?  
Ble noen i motstandsbevegelsen eller i opposisjonen direkte berørt av 
informasjonsdelingen? 
Utfordringen vår var å kunne dokumentere, ikke bare lene oss på forklaringene til 
en konsernsjef eller en næringsminister. Eller spekulasjoner. 
Snaut fire år etter at vår svenske kollega Andreas Ståhl begynte sine 
undersøkelser, kunne NRK publisere avslørende informasjon om hva som egentlig 
skjedde i løpet av de 14 månedene Telenor opererte i Myanmar - etter det 
voldelige militærkuppet. Noe av det mest oppsiktsvekkende vi har funnet, er at 
Telenors ledelse var fullstendig klar over konsekvensene av sine handlinger. 
Likevel valgte den å systematisk utlevere kundeopplysninger til den voldelige 
juntaen i Myanmar, uten å si nei én eneste gang. 
 
Telenor er eid av den norske staten med knapt 60 prosent. Det er altså du og jeg som har 
aksjemajoriteten i selskapet. Vi har alle et ansvar. Derfor er saken viktig. Men den er 
enda viktigere fordi den har gitt stemme til dem som ble rammet av et norsk, børsnotert 
selskaps virksomhet i et fattig land.  
Et selskap lokalbefolkningen stolte på. 
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Dette har vi avdekka: 

●​ At Telenor delte data som kunne brukes i etterforskningen av 
fredsprisvinner Aung San Suu Kyi. 

●​ At en av Myanmars mest profilerte politikere, Zeya Thaw, ble arrestert tre 
uker etter at Telenor utleverte teledataene hans. Han ble senere henrettet. 

●​ At Telenor ga ut sensitive, private data som kunne brukes for å fengsle 
motstandsfolk, politikere og kjendiser på flukt. 

●​ Hvordan Telenor systematisk  etterkom å stenge ned IP-adresser som 
motstandsbevegelsen brukte i kampen mot regimet. 

●​ Hvordan Telenors interne vurderinger og advarsler ble satt til side av 
ledelsen i selskapet. 

●​ Hvordan Telenor stengte nettsidene til de folkevalgte politikerne i 
Myanmar. 

●​ Hvordan Telenor i september og oktober 2021 utleverte teledata på 472 
kunder knyttet til demokratibevegelsen. Disse risikerte tre til sju år i fengsel. 

●​ At i  hele 2021 utleverte Telenor informasjon på 481 mobilnumre der juntaen 
vil vite abonnentens «siste oppholdssted». 

●​ Hvordan Telenor stengte ned sosiale medier slik at disse ikke kunne brukes i 
motstandskampen. 

●​ At i  oktober 2021 utleverte Telenor opplysninger om SMS-bruken til 83 
personer i demokratibevegelsen. 

●​ At  Telenor totalt utleverte data på 536 numre der selskapet selv hevdet at 
det var stor fare for at kundene kunne bli arrestert. 

●​ At Telenor nektet å slette kundeinformasjonen til folk som var på flukt. 
●​ At Telenor i interne dokumenter vedgikk å ha installert og testet 

overvåkningsutstyr som kunne brukes i sanntid. Trolig et brudd på 
internasjonale sanksjoner. 

●​ At informasjon fra Telenor kan ha blitt brukt under avhør og tortur. 

1.0 Første fase 

1.1  Digitalt kildearbeid gjennom krypterte kanaler 

En Telenor-regning lå slengt i rennesteinen i Mae Sot, en by på grensa mellom 
Myanmar og Thailand.  
Slik begynte det. Andreas plukket opp papiret med logoen han dro kjensel på. 
Derfra begynte tuk-tuk-en å rulle.  Plutselig stod han midt i en journalistisk 
utfordring han aldri tidligere hadde møtt.  
– Vil du vite hvorfor vi hater Telenor? 
Tidligere reiser og oppdrag i Myanmar åpnet den første døren inn til Telenor 
Myanmar-historien. Dette var en grunnleggende forutsetning. Du må være til 
stede på bakken der konflikten oppstår og lever. For: En av Andreas’ kontakter  
introduserte ham for en person som tidligere hadde jobbet i TML. Hen hadde unik 
innsikt i selskapets endrede situasjon etter militærkuppet i februar 2021. Første 
kontakt var via den krypterte appen Signal – et nødvendig sikkerhetstiltak for å 
beskytte kilden. Kontakten utviklet seg raskt til dype og omfattende samtaler. 
Over flere måneder bygde Andreas opp en tillitsfull dialog der kontaktpersonen 
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beskrev hvordan atmosfæren i bedriften hadde endret seg, hvordan de ansatte 
ble påvirket, og hvilke interne diskusjoner som gikk forut for beslutningen om å 
forlate landet. Samtalene ble en av de mest sentrale delene i den første 
researchen, ikke bare fordi personen hadde førstehåndsinformasjon, men også 
fordi han delte enkelte interne dokumenter som ga oss vårt første konkrete 
innblikk i kjernen av undersøkelsene våre. Han fikk etter hvert navnet «Deep».  
Metode: Tålmodighet og streng informasjonshåndtering. Hvert dokument, 
opplysning og historie ble gjennomgått og sjekket mot minst to andre kilder - en 
slags triangulering. Samtidig etablerte Andreas sikkerhetsrutiner bestående av 
kryptert filhåndtering, anonymisert lagring av chatter og regelmessige 
oppdateringer med kilden om endrede risikonivåer i Myanmar.  

1.2 Bygge kildenettverk gjennom journalister og diasporaen 

Parallelt med den første kontakten utvidet Andreas metodisk nettverket av kilder. 
Han kontaktet lokale journalister, aktivister, flyktninger og diaspora-organisatorer 
via Signal, WhatsApp, e-post og Facebook. Dette var folk som fortsatt befant seg  i 
Myanmar eller som hadde forlatt landet. Mange av disse menneskene levde i 
høyrisikosituasjoner, og arbeidet krevde forsiktighet. Det var viktig å forstå 
sikkerhetssituasjonen deres detaljert, og iverksette tilpassede tiltak som ivaretok 
kildevernet deres. Bakgrunnen for kildesamtalene var et norsk teleselskap som 
hadde røpet de mest fortrolige detaljer om enkeltmennesker til et voldelig regime. 
Det var avgjørende å overbevise dem om at vi ville beskytte identiteten 
deres.Gjennom disse kontaktene nådde vi folk tett knyttet til TML; nåværende og 
tidligere ansatte, Telenor-kunder, tidligere militært personell, representanter fra 
sivilsamfunnet og aktivister. Mange av dem hadde aldri før snakket med 
internasjonale medier om sine erfaringer. Tilsammen skapte informasjonen deres 
flere perspektiver – fra detaljerte tekniske forklaringer på nettverksovervåking til 
historier om psykologisk press på Telenor-ansatte under militær kontroll. 
På dette stadiet var arbeidet bygget på åpenhet og sikkerhet. Vi forklarte gang på 
gang hvordan kildebeskyttelse fungerer og hvordan vi håndterer sensitiv 
informasjon. Ved å åpent beskrive arbeidsprosessen vår, fikk vi tillit og samtidig 
tydeliggjort hvorfor historiene deres var viktige for omverdenen. 

1.3 Langsiktige relasjoner i et digitalt miljø 

Siden det ikke var mulig å reise inn i Myanmar, verken for Andreas eller andre 
journalister – ble all kommunikasjon med kilder i landet gjort digitalt. Dette krevde 
et spesielt langsiktig og nøye tillitsarbeid. I et miljø der overvåking er en konstant 
trussel og der feilsteg kan bety livsfare, må ethvert forhold bygges gradvis og 
med stor respekt.  
Andreas brukte derfor mye tid på å forstå hver kilde som individ: deres daglige liv, 
risikonivå, motivasjoner og bekymringer. Kommunikasjonen ble tilpasset kildenes 
situasjon – noen ganger i korte meldinger, andre ganger i lange samtaler eller ved 
å endre plattformer og kommunikasjonsmetoder. 
Kommunikasjon foregikk hovedsakelig via tekst, et bevisst valg for å unngå å 
risikere å eksponere kilder gjennom tale og video. Prinsippet om dataminimering 
var helt sentralt: Andreas diskuterte ofte med kilder hva som burde slettes og 
hvordan informasjonen burde håndteres videre. 
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Kildene ble aldri presset til et intervju eller til å gi raske svar. Prosessen måtte 
følge deres tempo. Dette var en forutsetning for å nå de mest sårbare stemmene – 
mennesker som lever med trusler, trakassering og i noen tilfeller avhør fra 
militæret.  

1.4 Feltarbeid i grenseområdene 
Myanmar var altså stengt for journalister. Likevel ble det avgjørende å møte folk 
ansikt til ansikt når det var mulig og trygt. For å supplere kildene vi møtte digitalt, 
foretok vi derfor flere turer til grenseområder i Thailand, Singapore og Bangladesh 
– steder der flyktninger, tidligere Telenor-ansatte og aktivister har søkt tilflukt. 
Under disse reisene ble det jobbet med klassiske journalistiske metoder; møter på 
kafeer, intervjuer i beskyttede miljøer, observasjoner i flyktningleirer og samtaler i 
grensebyer. I Thailand oppsøkte Andreas steder der Myanmars sivilsamfunn, 
tidligere militære og demokratibevegelsen har etablert midlertidige nettverk og 
tilfluktssteder, og der flere personer med ulike tilknytninger til Telenor befinner 
seg i dag. I Bangladesh fokuserte vi på flyktningleirer der tidligere Telenor-kunder 
– spesielt Rohingyaer – kunne fortelle om hvordan telekominfrastrukturen spilte 
en sentral rolle da de ble tvunget til å flykte fra Vest-Myanmar. 
I Singapore ville en tidligere ansatt som hadde forlatt landet i forbindelse med 
Telenors exit, snakke med oss. Et hemmelig møte ga innsideperspektiv og 
veiledning for videre arbeid. 
Alt i denne fasen dreide seg om å kombinere digital research med tradisjonell 
rapportering, altså intervjusamtaler, kontroll av informasjoner med ulike og 
uavhengige kilder, feltnotater, lydopptak, systematisk triangulering av data og 
løpende konsultasjoner med eksperter på telekomsikkerhet. Kombinasjonen ga 
oss et bilde som ellers ville vært umulig å tegne. Vi snakker om et land der 
journalistikk er forbundet med livsfare, og med konstant overvåkning av 
sivilbefolkningen. Resultat: Til sammen skapte disse metodene et bredt og robust 
kildenettverk som stolte på oss.  

2.0 Andre fase 

2.1 Teamet oppstår 
Det var nå gått to år siden Andreas begynte å grave. Telenor er norsk, Andreas er 
svensk. Konklusjon: Han måtte kontakte NRK for å lage podkast om Telenor i 
Myanmar. Men lydmiljøet i NRK innså at saken var større enn en enkelt podkast. 
Derfor ble undersøkende redaksjon koblet på. Funnene til Andreas var 
overbevisende. NRK bestemte seg for å sette sammen et team. Det bestod av 
Andreas, to gravejournalister, en datajournalist, en researcher og en 
burmesisktalende journalist. Telenors hovedbudskap til folket i Myanmar var at 
det var «et selskap du kan stole på». Kildematerialet vi hadde så langt antydet 
grove tillitsbrudd. Vi formulerte noen undringer:  

 
●​ Ifølge våre muntlige kilder kom det etter kuppet over 1000 henvendelser 

fra juntaen til Telenor om å få tilgang til person/kundeopplysninger. Hva 
skjedde med disse kravene?  
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●​ Hvordan gikk det med de kundene som ble rammet av datadelingen? 
Havnet noen i fengsel?  

●​ Kan noen av kildene som fortsatt jobber i TML, nå Atom, hjelpe oss med 
dokumentasjon? 

●​ Er det sant at Telenor kjøpte, koblet opp og testet utstyr som kunne 
overvåke kundene i sanntid? 

●​ To svært kjente politikere ble henrettet sommeren 2022. Er det mulig at 
disse var Telenorkunder? 

●​ Hva skjedde i forkant av at Telenor fikk lisens til mobiltelefoni i Myanmar i 
2014? 

2.2 Den digre tidslinja, innsynsarbeidet og en liten seier 
«Hvis man ikke kjenner fortiden, forstår man ikke nåtiden.» (Simone Weil) 
  
TML hadde vært i Myanmar i sju-åtte år da kuppet kom. I tillegg har Norge hatt et 
tett forhold til Myanmar i mer enn 30 år, ikke minst på grunn av fredsprisen til 
Aung San Suu Kyi. Så vi måtte avgrense. Et naturlig startpunkt var et par år før 
Telenors inntog i landet. Selskapets beslutning om å gå inn i Myanmar, oppstod 
ikke i et vakuum, den var politisk motivert. Vi satte derfor opp ei tidslinje i Excel fra 
2012 og fram til i dag. Denne este etter hvert ut til nesten 350 rader. Regnearket 
ble matet med informasjon fra ulike kilder, og begivenhetene ble lagt på dato. Vi 
brukte blant annet disse kildene i dette arbeidet: 

●​ Informasjonen som Andreas hadde samla i felt i løpet av to år, for eksempel 
lisensavtalen til Telenor og salgsavtalen mellom Telenor og Investcom, det 
kontroversielle libanesiske selskapet som først kjøpte TML. 

●​ Artikler fra Retriever, i hele Norden. 
●​ Årsrapporter og regnskaper fra Telenor. 
●​ Dokumenter fra innsynsarbeid hovedsakelig i Næringsdepartementet, 

Statsministerens kontor, Post- og teletilsynet og Utenriksdepartementet.  
●​ Børsmeldinger vedr. Telenor. 
●​ Telenor-møter på YouTube (typisk for korona-perioden). 
●​ Telenors hjemmesider. 
●​ Dokumenter og tv-opptak  fra Stortingets database. 
●​ Pressemeldinger. 

 
Et par eksempler fra tidslinja: 
 
Ett av dokumentene vi ba om og fikk innsyn i, var sendt fra GIEK (nå Eksfin), et 
statlig selskap som gir lån og garantier som fremmer norsk eksport - og spesifikt 
tilbyr å sikre norske bedrifter i utlandet «i en utrygg verden». I dette tilfellet  
dreide det seg om lån som var gitt til Myanmar, med GIEK som garantist. Brevet 
var signert for hånd. Men hvem tilhørte den nesten uleselige signaturen? Hen var 
åpenbart en viktig aktør i spørsmålet om hvorvidt Norge skulle slette Myanmars 
statsgjeld på over tre milliarder kroner. Og åpenbart en god kilde. Vi forstørret 
signaturen og klarte til slutt å tolke vedkommendes fornavn. Deretter gikk vi 
systematisk gjennom GIEKs gamle årsrapporter som ligger digitalt ute på nett. 
Her fant vi etter hvert én person med samme fornavn og et etternavn kunne ligne 
på signaturen. Dette ble sjekka med databasen AIHIT som tilbyr informasjon om 
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hvem som har vært ansatt i rundt 15 millioner selskaper. Nytt treff, personen 
hadde vært ansatt i GIEK. Deretter LinkedIn Premium. Profilen og biografien 
stemte. Søk i Bizweb. Vedkommende hadde enkeltpersonsforetak med adresse. 
Søk i 1881 med navn og adresse…  og vi hadde mobilnummeret til vår person. Som 
viste seg å være en kilde med innsideinformasjon om hva som hadde skjedd i 
gjeldsforhandlingene og de politiske føringene for dem. Og ja, Norge hadde en 
tydelig ambisjon om å markere seg som den mest velvillige kreditoren i de 
internasjonale forhandlingene i Paris. Pussig nok: Samme dag som 
utenriksministeren sendte brev til Myanmar om at landets gjeld var sletta, fikk 
Telenor lisens til å drive mobiltelefoni i Myanmar - i konkurranse med over 90 
andre internasjonale telekomselskaper. For oss var dette funnet en liten seier.  
Dette var sentrale opplysninger som kunne brukes i podkasten. 
 
Et annet eksempel på informasjon vi la på tidslinja, kom fra regnskapene.  
Disse ga oss innsikt i hvor fort Telenor begynte å tjene penger i Myanmar, 
hvordan omsetningen og abonnementstallene skjøt i været. Var det mulig at det 
enormt høye tempoet og suksessen førte til en viss grad av fartsblindhet?  
I Telenors årsrapportering fant vi også det som heter «Authority Request Disclosure 
Report». Dette er statistikk for hvert enkelt land der Telenor opererer. Den viser 
hvor mange krav selskapet har fått fra myndighetene om utlevering av 
kundeinformasjon, nedstenging av nettverk osv. Inn på tidslinja. Slik kunne vi 
sammenligne våre egne funn med Telenors rapporteringer. Hvordan var økningen 
fram mot kuppet? Hvordan stemte våre funn med de volumene som Telenor selv 
opererte med? Når selskapet hevdet at økningen i antall myndighetskrav i 
kuppåret ikke var så stor, hadde vi regnestykker som viste at dette ikke stemte. 
 
Tidslinja ga oss en annen viktig ting: Oversikt over mulige kilder. Disse ble nå 
koordinert med Andreas sine kontakter. E-postadresser, telefonnumre og annen 
kontaktinfo ble plotta inn.Tidslinja inneholdt også kolonner med hva vi måtte 
gjøre av nye undersøkelser og intervjuer, hvem av oss som hadde ansvaret for 
dette og et kommentarfelt hvor vi kunne legge inn nye opplysninger.Ikke noe av 
dette er kvantefysikk, men det er helt nødvendig systematikk for å få oversikt 
over et stort kompleks, og det dannet grunnmuren i videre arbeid. 

3.0 Tredje fase 

3.1 Nytt feltarbeid 
Høsten 2024 stod én ting veldig klart for oss: Vi måtte tilbake til grenseområdene 
mellom Thailand og Myanmar. Av flere grunner.  

●​ Vi hadde fått fire navn fra de sentrale kildene våre i TML. Disse fire var 
omfattet av Telenors datadeling med juntaen. Men de var redde, lå lavt, og 
var vanskelig å spore fra Norge.  Vi måtte snakke med folk som kjente dem 
og nettverket rundt dem.  

●​ Vi måtte kartlegge andre folk som hadde hatt nummer som begynte på 097 
(Telenor). 
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●​ Vi hadde løfter om  få tilgang på et arkiv med materiale hos en 
sivilorganisasjon. Her skulle det finnes dokumentasjon om Telenors 
virksomhet i Myanmar. 

●​ En annen organisasjon, AAPPB, holder også til i Mae Sot, Thailand. Den 
jobber systematisk med å kartlegge alle som er blitt fengslet eller drept i 
kampen mot militærjuntaen. Vi ble lovet tilgang til arkivene deres. 
Hensikten var å få informasjon om konsekvensene av Telenors datadeling.  

●​ En tidligere toppleder i TML ville gi oss interne dokumenter fra prosessen 
rundt salget av TML. Dette var potensielt avgjørende informasjon. Telenor 
hadde sin versjon av prosessen. Vi hadde tips om at den ikke var sann. Men 
kilden var redd for å krysse grensa og  krevde å møte oss inne i Myanmar. I 
så fall måtte vi passere grensa til ulovlig.  

3.2 Sikkerhetsvurderinger. 
Redaksjonsledelsen var i utgangspunkt kritisk til en ulovlig grensepassering. Den 
måtte veies mot nytten av den informasjonen vi var lovet. Etter lange diskusjoner 
ble vi enige om å gjøre et forsøk. Det fantes ingen andre alternativer, hverken 
digitalt eller via kurerer. Tilgangen på akkurat denne informasjonen kunne 
innebære et viktig gjennombrudd. Det veide tungt. Men Bjørn Olav som skulle 
krysse grensa, fikk ansvaret for å trekke i håndbrekket hvis situasjonen opplevdes 
utrygg. 
Sikkerhetsfirmaet Guardian ble koblet på. Det ble satt opp løsninger for digital 
sporing av teamet i felt, rutiner for daglig varsling, sjekk av fiksere og guider. 
Sikkerhetskurs ble gjennomført før avreise. 
Alle i teamet hadde reist verden rundt på oppdrag tidligere. Vi burde nok minnet 
oss selv på at selv om du er godt forberedt, går sjelden ting som planlagt. 

3.3 Det skjærer seg 
-​ Vi må snu. Dette er for risikabelt. 

Bjørn Olav dro i det omtalte håndbrekket rett før grensepassering. Vi fikk heller 
glemme en mulig avsløring. Dette var bare én av flere ting som skar seg i løpet av 
den første uka i Thailand. Vi hadde  opprettet base i grensebyen Mae Sot. Her har 
byen est ut til firedobbelt størrelse på grunn av alle eksil-burmesterne.Det er en 
by der lukten av frykt, flukt og fattigdom slår mot deg fra rennesteinene. Vi var 
omgitt av burmesiske politikere, kjendiser, ex. militære og motstandsfolk på alle 
kanter. Mange av dem lever i frykt, både for agenter fra Myanmar, men også for 
korrupte thailandske politifolk som krever beskyttelsespenger. Det var rett og slett 
vanskelig å komme i kontakt med de riktige folkene. Flere ting gikk galt: 
 

●​ Arkivet vi skulle få tilgang til i Thailand, var en enorm skuffelse. Det var bare 
en haug uorganiserte, umerkede  VHS-kassetter uten verdi for oss. 

●​ AAPPB lovet å hjelpe oss før vi dro.  Til tross for møter og purringer, fikk vi 
ikke nødvendig tilgang. Vi opplevde at frykten for publisitet gjorde også 
dem redde. 

●​ Når vi skulle smugles inn i Myanmar, oppstod det så mange utsettelser, 
komplikasjoner og selvmotsigelser da vi nærma oss grensa, at det fremstod 
som uansvarlig å gjennomføre opplegget.  
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3.4. Forholdet til fiksere 
Fiksere er avgjørende for logistikk og tilgang i usikre områder, men de 
representerer samtidig et potensielt presseetisk og metodisk problem: De kan 
styre hvilke mennesker vi møter og hvilke nettverk vi blir introdusert for. Vår fikser 
var politisk engasjert, og nettverket hans var i hovedsak forankret i eldre miljøer 
fra 1988-generasjonen. Vår ambisjon var å nå yngre opposisjonelle og personer 
med innflytelse i «21-generasjonen». For å redusere risiko for skjevhet og 
informasjonsstyring, tok vi i bruk en motmetode: Dobbel sett av fiksere. Maria 
hadde via SKUP-nettverket etablert kontakt med en ung medhjelper før avreise, 
nettopp for å kunne balansere og kontrollere hva vi ble eksponert for. Dette ga oss 
et alternativt spor når den første fikseren sviktet. Nå var planen om å komme inn i 
arkiver der det skulle finnes navn på opposisjonelle og telefonnumre, gått i 
vasken. Så vi gikk for en klassisk metode: Manuell kartlegging av 097-numre. I et 
felt der digitale spor kan være farlige, ble analog innsamling og kontroll viktig. 
Maria begynte systematisk å samle inn telefonnumre fra ulike miljøer og 
kontakter som ble åpnet enten ved fikser nr.2. eller ved tilfeldige sammentreff. Slik 
traff vi Anegga,  kompisen til den drepte Zeya Thaw. Vårt mål var å etablere 
tilstrekkelig tillit slik at kildene åpnet telefonlistene sine og ga oss de reelle 
navnene bak kodenavn de var lagret under. Det var tidkrevende arbeid.  Etter flere 
møter stolte Anegga nok på oss til å ta fram en gammel telefon fra Myanmar med 
en omfattende kontaktliste med 097-numre. Metodisk var dette en inspirasjon; jo 
flere kontaktlister vi fikk tilgang til, jo større var muligheten for å koble nummer 
og navn.  Anegga tok oss med til en hemmelig adresse, der en tidligere offiser i 
det burmesiske direktoratet for signaletterretning møtte oss. Han kunne fortelle 
hvilket utstyr de brukte og hvordan de «bestilte»  informasjon fra 
mobilselskapene. Vi ba han om å gi oss verifiserbare opplysninger om seg selv, 
hans bakgrunn og hvor og når han hadde vært med på aksjoner. Avgjørende for å 
kunne sjekke ektheten i informasjonen han ga oss. 

3.5 Jakten på Thazin 
Anegga kunne dessverre ikke verifisere Zeya Thaws nummer eller formidle 
kontakt med Thazin, kona til den henretta motstandsmannen. Som pårørende var 
hun svært viktig. Thazin var én av flere som kunne være ramma av Telenors 
datadeling. Det var akkurat slike personer vi jakta på, eller noen som kjente noen. I 
kildenettverket fikk vi høre at hun deltok i motstandskamp og gjemte seg i 
jungelen. Vi så mørkt på å finne Thazin. Igjen var det den unge fikseren som åpnet 
døren for oss. En barndomsvenn viste seg å være sammen med Thazin - i samme 
by som oss! Gjennom en god porsjon flaks satt vi altså nå med telefonnummeret 
hennes.Samtidig identifiserte vi «The Artist Shelter» som knutepunkt for det 
eksil-burmesiske kunstnermiljøet. Lederen tok telefonen, verifiserte også sitt 
Telenor-nummer og inviterte oss inn. Dette ga oss nye kilder, flere 097-numre som 
ble samlet inn og ført inn i den manuelle listen. 
Maria tok direkte kontakt med Thazin på Signal, men hun avslo intervju. Avslaget 
ble behandlet metodisk: Vi respekterte et nei, men jobbet videre med 
barndomsvennen hennes for å få til et fysisk møte med Thazin, og fikk tips om en 
fotoshoot på The Artist Shelter. Vi møtte opp i håp om at Bjørn Olavs lange linser 
og Marias pitch om prosjektet, skulle gi henne lyst til å bidra. Intervjuet kom i 
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stand. Og; vi fikk verifisert Zeya Thaws mobilnummer. Dermed var to av navnene 
på den korte listen vi hadde med oss fra Norge, verifisert. To andre gjenstod: 
Pencilo og Mg Mg Aye. Gjennom OSINT-kilder fikk vi bekreftet at de hadde flyktet 
til Los Angeles. Tilsynelatende umulige å få tak i, både på grunn av sikkerhetstiltak 
og ønske om anonymitet.  

4.0 Fjerde fase - gjennombruddet 
Tilbake fra Mae Sot satt vi på et betydelig kildeunivers av mulige telenorkunder 
som var blitt rammet av datadelingen. Men vi hadde ikke de avgjørende 
dokumentene som viste at dette faktisk hadde foregått, hvor omfattende det var 
og hvem som eventuelt ble rammet.  
Vi hadde kilder som vi visste kunne skaffe oss dette, men det fordret et ekstremt 
kildevern. De befant seg fortsatt i Myanmar. Vi hadde så langt fått små 
smakebiter i form av enkeltdokumenter. Vi hadde også fått se e-poster og annen 
dokumentasjon på skjerm. Men kildene var engstelige, forståelig nok. De mente at 
om vi publiserte informasjonen, ville kildejakten være i gang. Konsekvensene 
kunne bli brutale avhør og lange fengselsstraffer. Så kildene ønsket ikke å dele de 
«ekte varene» med oss før de var ute av Myanmar.  
Dermed kom den første etiske utfordringen: I hvilken grad kunne/skulle vi bidra til 
deres flukt? Med andre ord, ønsket kildene å bruke oss som et middel, både 
økonomisk og praktisk, for å sikre sin egen framtid i et nytt land? Vi drøfter dette 
nærmere i etikk-kapitlet. 
Vi fortsatte kildekontakten på krypterte meldingstjenester, hovedsakelig Signal og 
Viber. Igjen var tid og tålmodighet avgjørende faktorer. Hvis vi pushet for mye, 
kunne kildene gå i lås, i verste fall bryte kontakten. Sent høsten 2024 dukket det 
opp en uventet mulighet. Kildene skulle på en konferanse utenfor Myanmar. De 
var villige til å møte oss. Vi bestemte at Andreas skulle reise, mens Bjørn Olav som 
også hadde kontakt med kildene, skulle delta via en kryptert videosamtale. 
Det var stor spenning knyttet til om kildene faktisk ville dukke opp. De kom, og 
det ble et møte som varte i over tre timer. Mesteparten av tiden ble brukt til å 
lytte til deres bekymringer. Det dreide seg om jobb, økonomi, familiesituasjon og 
hva som faktisk kunne skje dersom de valgte å forlate Myanmar. Til slutt kom 
spørsmålet: Hvis de ga oss informasjon nå, kunne vi da garantere å ikke publisere 
noe før de var i sikkerhet? Kunne de stole på oss? 
Vi måtte legge all vår erfaring og NRKs renommé i vektskåla. Heldigvis skulle den 
tippe i vår favør. Men bare delvis. På slutten av møtet fikk Andreas lov til å laste 
opp en god del nye, interne dokumenter fra TML. Dette dreide seg om 
korrespondanse mellom TML og myndighetene, for eksempel pålegg om 
nedstenging av nettverk og sletting av IP-adresser. 
Men det vesentligste manglet: Kravene fra militærjuntaen om å utlevere 
kundedata. Og ikke minst, Telenors interne vurderinger av disse kravene. 
Det var med andre ord bare et halvveis gjennombrudd. 
Ukene gikk, med stadig kildekontakt. Og stadige forsikringer om at kildenes 
sikkerhet var vår første og største prioritet.  
Lang historie kort: Det endte med at Andreas en sen natt fikk oversendt mange 
tusen filer med svært sensitiv informasjon. 
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Kildene hadde grublet og vurdert. De ønsket å gi oss informasjonen fordi de 
mente det var viktig at den kom ut, at de hadde et ansvar for å fortelle 
omverdenen om det som hadde foregått internt i TML. For oss var dette en viktig 
avklaring. Vi ønsket ikke at dette skulle være en slags transaksjon. Dersom de 
forventet hjelp ut over det rimelige med et sikkert bosted ved publisering, var det 
ikke aktuelt å ta imot dokumentasjonen. Det var imperativt å trekke en klar 
skillelinje mellom vårt journalistiske oppdrag, og hjelp til flukt og nytt 
oppholdssted. Utfordringen ble løst akkurat der og da, men den skulle komme 
tilbake for fullt seinere i prosessen. 
Problemet var at Andreas var på reise akkurat på dette tidspunktet. Derfor ble 
dokumentene lastet opp på en kryptert disk, overlevert under en mellomlanding i 
London, på en T-banestasjon, og en kurer kunne ta med dokumentene til 
redaksjonen i Oslo. 
Nå begynte den virkelige moroa. Kunne vi kombinere arbeidet vårt ute i felt med 
det som fantes på disken? Var noen av kildene våre fra Mae Sot «ofre» for 
datadelingen? 

5.0 Femte fase 

5.1 Ruben rydder 
Noe av det vi ønsket å få ut av det lekkede materialet, var en oversikt over alle 
tilfellene der Telenor hadde utlevert kundeinformasjon til juntaen. Hvor mange 
numre dreide det seg om, og kunne vi identifisere hvem de tilhørte? Vi ønsket 
derfor å lage en oversikt over alle telefonnumre i lekkasjen og hvilke dokumenter 
de var funnet i. Men først måtte vi rydde. 
Lekkasjen inneholdt over 5000 filer, men vi så fort at det var mye rot og filer som 
lå dobbelt. Det var også filer med likt innhold og forskjellige navn. 
For å rydde brukte vi Python til å liste ut samtlige filer, før vi brukte en såkalt 
kryptografisk hash-funksjon til å lage et unikt fingeravtrykk av innholdet i hver fil. 
På den måten kunne vi se helt bort fra filnavn og mappeplassering, og trekke ut 
kun de unike filene for videre arbeid. 
Lekkasjen besto blant annet av bildefiler i ulike formater, regneark, Word-filer, rene 
tekstfiler, e-posttråder i Outlook-filer og PDF-er. Hvert format krevde en egen 
Python-parser som hentet ut telefonnumre, siden det er stor forskjell på hvordan 
man henter tekst fra for eksempel et Excel-ark kontra et skjermbilde i JPG-format. 
Da vi til slutt hadde hentet ut tekstinnholdet, kunne vi søke i teksten etter alle 
Telenor-numrene, altså de som startet med 097. 
Formatet som ga oss størst utfordringer var PDF-ene. Noen av disse kunne 
bearbeides med OCR for å få ut teksten, men mange dokumenter var vanskelige 
for OCR-modellen å lese nøyaktig. Dette gjaldt blant annet skannede dokumenter 
og tabeller med variabel kvalitet. Dokumentene kunne også ha diagonale 
vannmerker som lå over teksten. Etter å ha grublet fant vi løsningen - vi kunne 
justere kontrasten med et Python-script! Da forsvant vannmerkene (se vedlegg 1).  
Det var dessverre fortsatt flere dokumenter på burmesisk som ga oss problemer. 
Etter å ha prøvd flere ulike OCR-verktøy, måtte vi til slutt gi opp. Løsningen ble at 
datajournalist-Ruben lærte seg det burmesiske tallsystemet for så å manuelt 
«punche» mange hundre telefonnummer inn i et regneark (se vedlegg 2). 
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5.2 OSINT Industries 
Vi satt nå på en liste med 1284 telefonnummer fra lekkasjen, alle tilhørende 
privatkunder. Svært få av disse inneholdt kundeinformasjon, altså eier av 
numrene. Vi satt nemlig bare på «bestillingen» fra juntaen som var på 
mobilnummer og Telenors dokumentasjon på vurdering/håndtering av saken, som 
også var på mobilnummer, ikke navn. Vi måtte derfor finne identiteten til 
numrenes eiere på annet vis. 
For å finne ut av dette brukte vi API-tjenesten til OSINT Industries. Selskapet tilbyr 
verktøy for automatisert innhenting av offentlig tilgjengelig informasjon fra apper 
og internett. Ved å bruke Python sendte vi inn telefonnumrene til tjenesten, og 
fikk i retur data om hvilke sosiale medier-kontoer som er tilknyttet numrene, 
inkludert brukernavn og e-postadresser. 
Etter å ha hentet ut data for samtlige telefonnumre, satte vi informasjonen 
sammen i et omfattende regneark. Her koblet vi nummeret til det opprinnelige 
kildedokumentet og all OSINT-informasjonen. 

5.3 Knekke passord 
En av utfordringene med datalekkasjen var at materialet inneholdt mange 
passordbeskyttede dokumenter. Innledningsvis fikk vi låst opp en stor del av disse 
ved hjelp av et passord fra en vedlagt tekstfil, men noen filer lot seg likevel ikke 
åpne. 
Basert på passordet vi allerede hadde funnet, antok vi at de resterende filene 
heller ikke var låst med spesielt sikre passord. Vi forsøkte derfor passordknekke- 
verktøyet «John the Ripper Jumbo» for å knekke resten 
(https://github.com/openwall/john). Verktøyet utnytter datamaskinens grafikkort 
til å teste tusenvis av passord i sekundet. Det viste seg at antagelsen vår om svake 
passord stemte, og vi endte til slutt opp med full tilgang til alt det lekkede 
materialet (se vedlegg 3). 

5.4 Den manuelle jobben 
Mens datajournalist Ruben jobbet med å knekke koder og rydde i dokumentene, 
valgte Bjørn Olav den manuelle metoden - for å spare tid og for å skjønne 
hvordan dokumentene var bygget opp med informasjon. Han visste dessuten hva 
han skulle se etter. For etter Mae Sot hadde vi tilgang på to viktige Telenor-numre, 
de som rap-artistene og politikerne Ko Jimmy og Zeya Thaw hadde brukt før de 
ble henrettet. Var det sannsynlig at disse befant seg i virvaret av dokumenter? 
Med andre ord: Hadde Telenor utlevert sensitive teledata på de to kjendisene da 
de levde i skjul? Begge hadde vært helt sentrale i motstandskampen. 
Løsningen ble å lese flere hundre, engelskspråklige dokumenter manuelt. Disse 
bestod hovedsakelig av Telenors interne vurderinger. Alle var bygget opp etter 
samme mal. Først hvilket mobilnummer det gjaldt. Deretter en summering av 
juntaens krav ( samtalelogg, sist kjente oppholdssted, tidsperiode osv). Så kom 
vurderinger fra de ulike avdelingene i Telenor (HR, juridisk, bærekraft og ledelse), 
og til slutt konklusjonen ( kravene ble uten unntak  innfridd). I denne første 
manuelle prosessen var det egentlig bare numrene til de to motstandsfolkene vi 
var opptatt av. Kort fortalt: Etter utallige timer med lesing, kom vi til dokument 
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nr.31 fra slutten av oktober 2021. Her dukket nummeret til Zeya Thaw opp. Telenor 
hadde delt trafikkdataene hans med juntaen bare tre uker før han ble arrestert og 
fengslet. 
For å være helt sikker på at det var Zeya Thaws nummer, sjekket vi det med en 
annen sentral kilde inne i Myanmar. Deretter ble nummeret kjørt gjennom OSINT 
Industries database. Til slutt hadde vi tre uavhengige kilder som bekreftet eierens 
identitet. På denne måten kunne de ansiktsløse kolonnene med nesten 1300 
mobilnumre få ekte navn på ekte folk. Men vi trengte flere enn bare Zeya Thaw. 
Og vi trengte innsikt i burmesisk språk og kultur. 

5.5 Annerledesspråket 
Burmesisk lar seg ikke pålitelig kjøre gjennom standard oversettelsesverktøy, og 
navngivingen følger andre regler enn vi er vant til. Navnelisten kunne ikke tolkes 
med «vestlige» antakelser eller maskinoversettelse. Det var avgjørende å ha en 
burmesisktalende journalist (Su) i teamet for kvalitetssikring og entydig 
identifisering.  De største forskjellene illustrerer hvorfor jobben med å verifisere 
navn tilknyttet et mobilnummer var uvanlig utfordrende: 
 

●​ De fleste burmesere har ikke etternavn/slektsnavn, og barn arver normalt 
ikke navn fra foreldre. En far som heter Aung Than kan ha en datter som 
heter Hnin Hnin. 

●​ Navn består ofte av 2–4 stavelser, og er ett sammenhengende navn, selv 
om det kan se ut som fornavn–mellomnavn–etternavn.  

●​  I tillegg forekommer ærestitler som ofte feilregistreres som «fornavn» i 
offentlige registre (f.eks. U, Ko/Ma og Daw som f.eks betyr tante - Daw 
(Aung San Suu Kyi kalles ofte Daw). Dette var spesielt utfordrende for 
datajournalist Ruben, og skapte i starten rot i registre og i listene vi jobbet 
med. Et eksempel er TV-kjendisen Mg Mg Aye, som også kan staves som 
Maung Maung Aye.  

●​ Siden språket har mange lyder og toner som ikke finnes på norsk eller 
engelsk, blir skrivingen ofte basert på hva den som lytter tilfeldigvis hører. 
Noen holder på skrivemåter fra kolonitiden, mens andre skriver det mer likt 
moderne uttale. I tillegg spiller astrologi en stor rolle. Siden mange får navn 
etter hvilken ukedag de er født, ender utrolig mange opp med nesten like 
navn. Som f.eks Aung.  

Som vestlig journalist er det derfor vanskelig å gjette seg til riktig skrivemåte. I 
noen av oppføringene var også folk lagt inn med kallenavn eller etter 
stedsbeskrivelser, noe en burmesiskspråklig journalist kunne plukke opp. Men ikke 
Google Translate eller KI. 

5.6 Den store koblingsjobben 

Vi hadde nesten 1300 mobilnumre fra lekkasjen - for det meste uten navn på 
eieren. Det var her utfordringen lå: Finne eierne til numrene. Dernest, hvordan det var 
gått med dem etter at Telenor delte informasjonen med juntaen. 
 
Starten: Tilgjengelig kontaktinformasjon fra SoMe og andre kilder ble kjørt 
gjennom verktøy som OSINT Industries, Effects Group og PimEyes, med håp om å 
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lokalisere personer og potensielt fremskaffe mobilnummer eller e-post. Men 
kunne vi stole på at navnene vi fikk ut herfra var de riktige? 
I tillegg hadde vi fått tilgang på Ko Jimmys telefon. Dette var et resultat av lang 
tids kildepleie og stadig kontakt med familien hans. Ko Jimmy var som nevnt en 
av aktivistene som ble henrettet i 2022 og hadde et enormt nettverk.  
Vi ønsket å finne ut om noen av kontaktene hans med Telenor-nummer også var 
blitt arrestert eller drept. Kontaktlisten hans ble møysommelig fotografert skjerm 
for skjerm og sendt hjem til Norge.  
Vi satt nå på 395 bilder av en iPhone med kontaktlisten åpen, ikke akkurat et 
format som var enkelt å jobbe videre med. I tillegg var de fleste navnene skrevet 
på burmesisk. 
Første steg ble å lage et Python-script som brukte Googles Tesseract OCR-motor 
(«offline» optisk tegngjenkjenning) for å hente ut tekst fra bildene. Selv om 
Tesseract vanligvis er svært god til å trekke ut tekst, slet den med disse bildene, 
både på grunn av varierende bildekvalitet og fordi mange av navnene inneholdt 
en blanding av burmesiske og vestlige tegn. Heldigvis var alle telefonnumrene 
skrevet med vestlige tall, så de kunne vi hente ut uten problemer. 
Resultatet fra OCR-prosessen ble lagt inn i et regneark, hvor vår burmesisktalende 
journalist Su kunne fylle inn navnene slik de sto i kontaktlisten, samt en oversatt 
og «vestlig» versjon av hvert navn. Med denne listen fikk vi bekreftet identiteten 
på flere nummer.  
Etter arbeidet med denne første kontaktlisten lærte vi også at vi kunne spare mye 
tid på å få kildene til å bruke eksportfunksjonen i kontakt-appen. Da fikk vi 
kontakter direkte i et maskinlesbart format. 
Dette ble en metode vi brukte mye mot kildene våre i demokratibevegelsen. Flere 
delte telefonkontakter med oss slik at vi kunne sjekke bekreftede nummer opp 
mot materialet fra Telenor. 
Og så: Velkommen til Airtables. Siden kuppet i 2021 har organisasjonen AAPPB  
samlet lister over drepte og arresterte demokratiaktivister og sivile, utført av 
juntaen. Disse tabellene (Airtables) inneholder detaljer som navn, alder, kjønn, 
dato for hendelsen, sted og andre relevante opplysninger. De ble nå nyttige i 
arbeidet med å forsøke å identifisere personene bak telefonnumrene vi satt på. 
Nettsidene til AAPPB var altså  til langt mer hjelp enn vårt fysiske besøk der. 
Listene var sortert med overskrifter som «Total Arrested, Killed, Still Detained, 
Released og Death Penalty in Detention.» 
Deretter: Juntaens egne skrytelister. Militærjuntaen begynte ganske tidlig etter 
kuppet å utarbeide egne Most Wanted-lister, publisert på statlig TV, og deretter 
republisert av regimevennlige aviser dagen etter (som Global New Light of 
Myanmar). Disse fant vi gjennom Google-søk (“505-A” stability 
site:https://www.gnlm.com.mm/). I tillegg fant vi detaljerte arrestasjonsrapporter 
på informasjonsministeriets hjemmeside (https://www.moi.gov.mm/moi:eng/). 
Sistnevnte finnes i engelsk utgave og er søkbar. Flere av listene inneholdt også, 
interessant nok, ofte de etterlystes Facebook-profiler. Etterhvert fant vi også frem 
til AAPPBs versjon av Warrants-listene, som inneholdt ytterligere informasjon:  
(https://aappb.org/wp-content/uploads/2021/07/Issue-Warrant-Lists-Last-Update
d-on-12-July-2021.pdf) 
Airtable-regnearkene vi ønsket å bruke, hadde flere begrensinger sammenlignet 
med tradisjonelle Excel-filer. Søk og kobling mot andre datasett var helt umulig. 
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Ved hjelp av Chrome-utvidelsen «Airtable Extractor» fikk vi lastet ned listene i 
Excel-format, slik at vi kunne jobbe videre med dem. 
Dermed kunne vi automatisere oppslagene i tabellene fra AAPPB og øvrige 
innsamlede telefonnummer i et stort koblingsark som kombinerte all tilgjengelig 
info, inkludert sammenslåtte mulige myanmarske navnevarianter. Sistnevnte ble 
finsiktet av Su. Hver linje i koblingsarket inneholdt også en link til det relevante 
Telenor-dokumentet.  
Den manuelle lesingen av dokumentene hadde vist oss en annen ting: Et tydelig 
mønster i juntaens krav til Telenor om utlevering av kundedata. Kravene økte 
både i omfang og hyppighet utover høsten 2021. Medieoppslag lokalt fortalte oss 
at motstandskampen var gått inn i en ny fase: Flere væpnede aksjoner, men også 
flere arrestasjoner. Derfor lagde vi egne lister basert på Most Wanted-listene og 
arrestasjonsrapportene, én for hver måned høsten 2021. Disse ble så systematisk 
sjekket mot koblingsarkivet. 
Nå kunne vi kryss-sjekke navn, alder, kjønn, arrestdato, telefonnummer, stedsnavn 
og annen info i disse tabellene opp mot sosiale medier og åpne kilder ved hjelp av 
OSINT-søk for å undersøke sannsynlige skjebner for de berørte av Telenors 
datautlevering, og også jakte på oppdatert kontaktinformasjon til videre 
kildearbeid. 
Det var et møysommelig, manuelt arbeid som tilsynelatende ikke ga noen 
resultater. Bortsett fra ett. Og det var viktig. 

5.7 Burmesiske delikatesser, reality-tv og tortur 
Pencilo og Mg Mg Aye sto begge på juntaens «shortlist» over etterlyste kultur- og 
underholdningsprofiler – og på vår egen firepunktsliste over lekkede navn fra 
kildene. Vi hadde i måneder forsøkt å nå dem i USA via sosiale medier for å 
verifisere mobilnumrene deres, uten å få svar. Ikke rart; kjendiser med stor 
rekkevidde blir fortsatt overvåket, også i eksil, og derfor er de svært forsiktige. 
Forfatteren Pencilo og programlederen i «Myanmar Got Talent» var to av dem. ​
Gjennom kildenettet vi nå hadde opparbeidet fikk vi kontakt med 
Kommunikasjonsministeren i eksilregjeringen (også bosatt USA) som lovet å gjøre 
det han kunne for å være et trygt mellomledd. Men etter noen uker var svaret at 
heller ikke han klarte å komme gjennom til dem.​
Gjennom OSINT-undersøkelser oppdaget vi at Pencilo solgte burmesiske 
delikatesser via en hjemmeside. Og der, med liten skrift, stod det at henvendelser 
ville bli besvart innen 24 timer. Det var verdt et siste forsøk; pitchen og et 
Signal-nummer ble lagt igjen. Så skjedde det noe. Hun svarte.  Vi gikk over på 
Signal. Språkkunnskapene til Su var avgjørende.  Det endte med at vi fikk et langt 
intervju, private bilder og verifisering av hennes nummer.​
Pencilos beste venn i USA viste seg å være tv-profilen Mg Mg Aye. Hun ba ham 
ringe oss. Kontakten endte i tillit og at Myanmars superstjerne bekreftet 
nummeret sitt og tok oss inn i nettverket han hadde, med tusenvis av kontakter. 
Små brikker begynte nå å falle på plass. Ett navn her og ett navn der. Vi fortsetter. 
Hvem eier numrene Telenor har gitt ut kundedata på? Og hvordan har det gått med 
dem?​
Nytt nummer fra lista vår, og et mulig navn: Nwe Nwe Oo. Sannsynlig en 
ambulansemedarbeider som hadde jobbet frivillig med å dele ut mat og medisiner 
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under covid. Vi mistenkte at hun var blitt pågrepet og arrestert etter at Telenor ga 
ut informasjon knyttet til nummeret hennes. Men vi hadde ingen kontakter som 
kunne bekrefte at ambulansearbeideren var den samme Nwe Nwe Oo som vi 
hadde koblet til listene fra Telenor.  Su begynte nå en systematisk gjennomgang 
av burmesiske Facebook-sider. Igjen var språkkunnskaper avgjørende. Etterhvert 
fant hun nemlig et bilde av Nwe Nwe Ooo og ambulansen. På siden av bilen 
hadde hun klistret opp telefonnummeret vi trengte for å verifisere. Vi kom aldri i 
kontakt med henne. Alle spor sluttet etter at hun ble arrestert for andre gang.  
Men nok en gang så vi at Telenor hadde delt kundeinformasjon på sårbare 
mennesker.  
Vi publiserte første sak 20. august, med flere oppfølgere. Så gikk det flere uker. Ut 
av det blå tok juristen Nini Sandberg kontakt. Hun hadde jobbet for FNs  
høykommissær for menneskerettigheter, spesielt med Myanmar. Og hun hadde 
lest og hørt sakene våre: «Er det noe dere trenger hjelp til?», skrev hun på Signal. 
Viktigheten av å publisere må altså ikke undervurderes.  
Nini hadde fortsatt gode kontakter inne i Myanmar. Hun fikk kopi av 
månedslistene våre med navn og nummer på arresterte høsten 2021. Kjente hun 
noen av dem og kunne bekrefte at navn og nummer stemte? Nei. Men hun sendte 
listene videre til kontaktene sine i det lukkede landet. Ukene gikk. Og så: «Vi har 
identifisert han dere kaller Aung Thu i datamaterialet. Han er nylig sluppet ut fra 
fengsel.» 
Su fulgte opp. 
Men: Det er mange burmesere som er skeptiske til eksil-burmesere i utlandet. Det 
er ikke bare bare å ta kontakt ut av det blå og presentere seg selv som journalist 
på jakt etter informasjon. Så selv om Sus burmesiske bakgrunn og navn var en 
døråpner, var det også en grunn til skepsis blant dem hun snakket med. Hun fikk 
bygget opp tillit via flere krypterte videosamtaler og Aung Thu bekreftet at det 
var kundedata tilknyttet hans mobilnummer Telenor hadde delt med juntaen. Og 
at mobildatene stod helt sentralt da han ble avhørt og torturert. 
Han ville også la seg intervjue. Bjørn Olav skrev spørsmål, Su oversatte. 
I tillegg ønsket den unge motstandsmannen å stille opp med navn og bilde. Vent 
litt. Forsto han risikoen? Han hadde allerede  vært i fengsel og kunne bli arrestert 
på nytt. Her gikk vi flere runder med ham, i mange uker. Aung Thu fastholdt at han 
allerede var utsatt pga. sine mange aktiviteter på SoMe. Han ønsket også at folk 
skulle få et ansikt på motstandskampen og delte derfor flere bilder av seg selv. 
 - Jeg ønsker at folk bryr seg, var konklusjonen hans. 
 
Å koble navn og nummer på denne måten var til tider en frustrerende jobb. Litt 
som å gå i en labyrint. Stadige blindveier. Men også noen åpninger: 
 
Regjeringsmedlemmet: Ved å bruke kontaktnettverket sitt, delte Su utvalgte 
telefonnumre med kilder som hun stolte på. De sjekket egne telefoner og sine 
nettverk for å se om de hadde kontaktinformasjon som kunne matche navn og 
telefonnumre på lista vår. Su tok også kontakt med prominente eksilburmesere 
som kunne ha vært i søkelyset til militærregimet, for å høre om de hadde vært 
Telenor-brukere. Slik fant vi en burmesisk lege i Tromsø. Selv om han ikke var i 
listene våre, hadde han et nummer lagret på telefonen som ledet oss til et større 
funn. Vi fikk identifisert et regjeringsmedlem, høyt opp i eksilregjeringen. Han bor 
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på hemmelig adresse i en europeisk storby og bekreftet at Telenor-nummeret vi 
hadde var hans. Men han ønsket ikke å være en del av saken på grunn av 
sikkerhetsrisikoen. 
 
Mannen i jungelen: Han var en av de som hadde aktiv facebook-profil. Ved å 
studere hans poster, landet vi på at han var på innsiden av et 
motstands-kontrollert område og at det derfor var trygt å kontakte ham. Han 
bekreftet nummeret sitt og fortalte oss sin historie.​
 

6.0 Sjette fase: Etiske vurderinger 

6.1 Upublisert materiale, kildesikkerhet og rolleforståelse 
Vi kunne publisert tidlig i 2025. Materialet var klart, men publisering ble utsatt av 
én grunn: Kildene hadde levert dokumentene med reell risiko for eget liv, 
fengsling, tortur eller represalier mot sine nærmeste. Vi hadde fra første stund gitt 
kildene et tydelig løfte om at kildebeskyttelse og fysisk sikkerhet var 
førsteprioritet.  Det forutsatte at de måtte flykte fra Myanmar før publisering.  Vi 
var samtidig opptatt av å være konsekvente, å holde det vi hadde lovet, men 
heller ikke mer. Balansegangen ble nå ytterst krevende. Kildene ønsket i økende 
grad at NRK skulle bidra mer for å hjelpe dem ut. Det oppsto et presspunkt der 
dokumentene kunne fungere som forhandlingskort. I tillegg mente kildene, til 
tross for gjentakelser av de motsatte, at NRK som statskanal hadde tilgang på 
politiske kontakter som kunne brukes i deres sak. 
Dette skapte et presseetisk og metodisk dilemma: Hvor går grensen mellom 
nødvendig sikkerhetstiltak og for tett involvering? Vi måtte derfor holde en klar 
redaksjonell linje; informasjon skulle ikke «kjøpes». NRKs rolle var å dokumentere 
og publisere. NRK sto fortsatt fast på at vi kunne dekke akutt sikkerhet i 
forbindelse med publisering (midlertidig bosted de første ukene), men ikke bistand 
til  flukt eller etablering i nytt land. Det er et uhyre dramatisk å velge å flykte. Vårt 
utgangspunkt har hele tiden vært at slike valg må være kildenes ønske og 
beslutning alene, uavhengig av NRKs behov for dokumentasjon. 
For å redusere avhengighet og rollekonflikter satte vi kildene i kontakt med en 
internasjonal interesseorganisasjon med økonomiske muskler og kompetanse på 
sikker evakuering. Organisasjonen håndterte prosessen og dialogen med 
ambassader. Da spørsmålet om opphold på humanitært grunnlag og visum ble 
reist, oppsto et nytt dilemma: De sterkeste argumentene lå i NRKs upubliserte 
funn. Å dele redaksjonelt materiale med immigrasjonsmyndigheter ville både 
kunne kompromittere kildevernet og bryte prinsippet om ikke å dele upublisert 
materiale. Svaret ble nei. I undersøkende redaksjon i NRK har vi en lang tradisjon 
for å la sentrale medvirkende få se/høre/lese gjennom hvordan de blir fremstilt og 
hva de blir sitert på - før publisering. Vi mener dette er nyttig for å unngå feil og 
misforståelser. Dette ble også gjennomført i denne saken. Ikke minst var det viktig 
at kildene fikk vurdere risikoen for at noe av innholdet kunne bidra til å identifisere 
dem. Noe som også viste seg å være viktig. Det fantes små detaljer i artiklene som 
vi ikke hadde vurdert som avgjørende, men som kildene mente måtte fjernes av 
sikkerhetsmessige grunner.  
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Kildene kom seg ut av Myanmar i juni 2025. De havnet først i Thailand hvor 
asylintervju ble gjennomført på en europeisk ambassade. Deretter fløy de til et 
europeisk land hvor de oppholder seg i dag. NRK har ikke vært involvert i denne 
prosessen. Vi publiserte første sak 20. august 2025, etter at kildene var i sikkerhet. 

6.2 Andre kilders sikkerhet 
I tillegg til de sentrale kildene, hadde vi flere andre kilder som var bekymret for sin 
egen sikkerhet. Vi hadde møtt Thazin, kona til den henrettede Zeya Thaw, høsten 
2024. Hun var stadig med i motstandskampen. Vi hadde en avtale om å kontakte 
henne før publisering. Vi måtte vite at hun var på et sikkert sted og vi måtte få 
hennes reaksjon på funnene. Men hun er en person i stadig bevegelse. Selv om vi 
brukte hele det nettverket vi hadde oppretta i Mae Sot, klarte vi ikke å få kontakt. 
Fram mot publisering var vi direkte urolige. Thazin var en av hovedkarakterene 
våre. Igjen viste det seg hvor viktig det er med språkkunnskaper og at disse skaper 
trygghet på en helt annen måte enn engelsk. Takket være Sus burmesiske 
tilnærming, klarte vi å oppnå kontakt. Vi fikk godkjent sitatene og hun bekrefta at 
hun var i trygghet.  
Det samme gjaldt Ko Ye som vi hadde møtt på et anonymt sted i Bangkok. Først 
var han villig til å stille med navn og bilde. Fram mot publisering trakk han seg. Til 
slutt ombestemte han seg og lot seg identifisere. Alt dette krevde fortløpende 
kontakt, men uten å pushe kildene, som selv kjenner sin egen situasjon best. 

6.3 En digital nesten-tabbe 

OSINT-kjøringene ga oss ikke bare mulige navn på mobilnumrenes eier. På kjøpet 
fikk vi også e-postadresser og facebook-profiler. Noe som ga oss mulighet til en 
masseutsendelse med ett enkelt spørsmål: Er det du som eier dette nummeret? Vi 
var straks klare til å gjøre dette, men bestemte oss heldigvis for å ta en 
dobbeltsjekk mot kildene våre som kjenner til situasjonen på innsiden av 
Myanmar. Og fikk følgende beskjed: 
«Vi har indikasjoner på at militæret har beslaglagt alle internettportaler og, med hjelp fra 
Kina, installerer et kinesisk overvåkningssystem. Dette systemet vil overvåke all trafikk, 
spesielt på Facebook, Instagram og TikTok. På grunn av dette er det sannsynlig at 
ethvert kontaktforsøk fra NRK blir overvåket av militæret og kan alvorlig sette folks liv i 
fare.» 
Vi fikk opplyst at mer enn 200 Facebook-brukere ble arrestert så sent som  i 
oktober 2025. Noen ble fengslet kun for å ha gitt en «tommel opp» til innlegg 
som var kritiske til valget i landet. 
Det ble ingen masseutsendelse av e-poster og meldinger på Messenger. I stedet 
måtte vi prøve å finne alternative kanaler, helst via  krypterte apper. 

6.3 Dialogen med Telenor 
Telenor er et stort, statseid, børsnotert selskap med betydelig omsetning. 
Anklagene mot Telenor kunne bli kraftige. Det var derfor helt avgjørende å 
opprette en dialog med selskapet på et tidlig stadium i prosessen og gi Telenor 
god tid til å svare på kritikken hvis/når den ble framsatt. Allerede tidlig høsten 
2024 tok vi kontakt og forklarte hva vi jobba med. Vi hadde på dette tidspunktet 
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ikke gjort noen funn av betydning, men ønsket å gjøre et stort, åpent intervju der 
Telenor selv fikk fortelle sin historie om virksomheten i Myanmar. Dette ble 
gjennomført i form av et flere timer langt intervju med tidligere TML-sjef, Jon 
Omund Revhaug. Samtidig gjorde vi det klart at dersom vi gjorde funn eller fant 
kritikkverdige forhold, måtte Telenor stille opp og svare. Vi næret en viss frykt for 
at selskapet skulle ty til en kjedelig e-postutveksling når ting hardnet til, men det 
viste seg å være ubegrunnet. Selskapet stilte som avtalt, og har ellers vært ryddig 
i dialogen.  
Men da vi ba om det store intervjuet for å ivareta imøtegåelsen, skjedde to 
interessante ting: 

1.​ Telenor la intervjuet til en fredag midt i fellesferien 
2.​ Selskapets kommunikasjonsavdeling begrensa intervjuet til maks én time. 

Tidsmessig var det utfordrende, men løsbart. 
Erfaringen var at å etablere en personlig relasjon til den kritiserte parten tidlig, er 
viktig og avgjørende. Det er enklere å forholde seg til et ansikt enn til en 
e-postadresse. Når du først har møtt folk IRL, er det mye lettere å ta kontakt 
seinere. Noe som førte til at vi fikk raske og nødvendige svar fra Telenor når vi 
lagde oppfølgingssaker. Det er ingen som er tjent med at ting låser seg, selv om 
man har ulike interesser. 
Telenor fikk også høre gjennom podkasten på forhånd og lese hovedartiklene på 
nett før publisering. Vi mener som sagt at dette avverger unødig støy og 
konflikter i etterkant. 

6.4 Aktivist eller journalist? 

Det har altså vært helt avgjørende å ha en burmesisktalende journalist på teamet. 
Vår kollega Su er født i Myanmar og er tospråklig. Hun har et bredt 
kontaktnettverk via sin far, Maung Maung Myint, tidligere journalist i Democratic 
Voice of Burma og i dag eksilregjeringens talsperson i Norge. 
Vi vurderte nøye om Su var inhabil på grunn av dette. Men ettersom hun ikke har 
hatt noen aktivistisk bakgrunn selv og har vært journalist i NRK og dekket 
Myanmar ved flere anledninger, valgte vi å se på henne som en ressurs. 
Men vi gjorde vi tydelige avgrensninger på hva hun kunne jobbe med og hvem 
hun kunne intervjue. Su har heller ikke vært involvert i utvelgelsen av caser eller 
skriveprosessen av artiklene, men heller fungert mer som tolk og en fikser. Faren 
hennes var åpenbart også en ressurs. For oss var han først og fremst en god kilde, 
ikke faren til Su. Samtidig skal det ikke legges skjul på at denne type kontakter kan 
åpne dører og gi tilgang til kilder som ellers ville vært lukket. 

7.0 Sjuende fase: Politikk og publisering 
Siden staten er majoritetseier i Telenor, ble et hovedspor å kartlegge hva 
regjeringen faktisk visste og hvordan den fulgte opp Myanmar-saken. Det følger 
av maktfordelingsprinsippet at Stortinget kontrollerer Regjeringen, i ytterste 
konsekvens kan manglende informasjon føre til mistillitsforslag. Vi måtte derfor 
dokumentere eierdialogen og informasjonsflyten mellom Telenor og 
myndighetene – og holde dette opp mot hva som ble sagt offentlig og i 
Stortinget. 
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Innsyn og  systematisering: Vi ba om innsyn i all inn- og utgående 
«Telenor-korrespondanse» i tre departementer (SMK, UD og NFD) og bygget en 
egen Excel-oversikt. Det ga både et dokumentkart om når eierdialogen hadde 
funnet sted (hvem/hva/når) og innganger til nye kilder; saksbehandlere og andre 
som satt på selvstendig informasjon. De avgjørende tidspunkter og funn ble lagt 
inn i tidslinja. Slik fant vi for eksempel ut at Regjeringen hadde underskrevet 
gjeldsslette for Myanmar samme dag som Telenor fikk lisensen.​
Kartlegging av møter og kontaktpunkter: Vi ba om en sammenstilling av datoer for 
alle møter næringsministeren hadde med Telenor og kort beskrivelse av innhold 
(1. februar 2021–25 til 25. mars 2022). Svaret ga oss saksnumrene og strukturen i 
eierdialogen. Noen dokumenter skilte seg ut; logger over «all kontakt» mellom 
regjeringen og Telenor etter kuppet og fram til salget. Departementet nektet å 
utgi både datoene og oppgi innhold/tema. Det utløste nye innsynsbegjæringer i 
dokumenter som handlet om møteforberedelser og referater (over 20 møter). Ved 
å sammenligne med tilsvarende innsyn fra året før, kunne vi dokumentere at 
møteaktiviteten økte markant, i tillegg til uformell kontakt etter kuppet. 
Forsøk på total-logg over kontakt: Arbeidet mellom å få ut «logg over ALL kontakt» 
for 2021 og 2022, mislyktes. Avslaget og klagerunder ble begrunnet med 
«fortrolighet» og at de ikke kunne framskaffes med enkle fremgangsmåter. Likevel 
ble innsynsprosessen viktig. Vi så både hva som fantes (spor i sak/arkiv) og 
hvorfor det ikke ble utlevert. Dialogen mellom Telenor og regjeringen var 
omfattende. Alternative metoder måtte benyttes, for nå nærmet vi oss 
publisering.  
Bakgrunnsmøte med nøkkelbyråkrater: Vi ba derfor om møte med embetsmenn som 
ledet eierstyringsdialogen og hadde sittet i møtene med Telenor. Premissene ble 
skriftlig avtalt. Selv uten detaljer om innhold, bekreftet de antall møter, rammer, 
hvem som deltok når, og hva som er «normalt» i eierdialog. Det ga oss 
kontrollspørsmål og et rammeverk for å teste offentlige påstander om 
handlingsrom og rollefordeling. 
Vi gjennomgikk spørretimer og stortingsopptak for å dokumentere hva statsråden 
faktisk informerte om fra talerstolen, og sammenholdt dette med det vi etter 
hvert kunne dokumentere om omfang, timing og type problemstillinger i 
eierdialogen. Ja, statsråden hadde vært informert om utlevering av metadata, 
men hvilke detaljer hadde han fått fra Telenor om omfanget? Og hva visste han om 
konsekvensene av datadelingen med juntaen?​
Rett før valget lagde vi en nyhetssak der alle partilederne, bortsett fra Ap, 
forpliktet seg til en gransking av Telenors virksomhet i Myanmar.  
Derfor var det naturlig å ta kontakt med Per Willy Amundsen straks han ble leder 
av Kontroll- og konstitusjonskomiteen. Saken hadde gått under radaren i 
valgkampen, mente han. Nå fikk han pekt ut to dokumenter: «Logg over all 
kontakt» som komiteen burde få innsyn i. Samme uke sendte komiteen 31 
spørsmål til SMK/UD/NFD og fikk tilbake over 800 sider vedlegg. Men det var ikke 
mer enn vi hadde. Innsyn i hva som ble utvekslet av informasjon mellom 
Regjeringen og Telenor manglet. Svarene fra departementene fikk likevel 
konsekvenser. Siden komiteen heller ikke fikk merinnsyn, ble det sterke reaksjoner 
på Stortinget. Hvordan kunne de folkevalgte kontrollere regjeringens handlinger 
når de ikke fikk innsyn i dialogen mellom Telenor og departementet?  
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8.0 Åttende Fase: Konsekvenser 
Siden vår første publisering har dette skjedd: 
 

●​ OECD har behandlet  en klage mot Telenor og virksomheten i Myanmar siden 
2021 , men sluttrapporten ble kraftig forsinket på grunn av NRKs saker. OECDs 
norske sekretariat bekrefter at da de ble kjent med NRKs avsløringer, var dette 
ukjente forhold som partene måtte konfronteres med. Derfor kom ikke rapporten 
ut slik som planlagt. OECDs kontaktpunkt bekrefter at faktagrunnlaget ble sterkt 
utvidet og konklusjonene forsterket. 

●​ Da rapporten kom i desember konkluderte den med at Telenor brøt internasjonale 
standarder for menneskerettigheter og ansvarlig forretningsdrift i Myanmar. 
Rapporten refererer til NRKs avsløringer og dokumentasjon flere ganger. Den 
legger vekt på vår dokumentasjon av omfanget på Telenors datautlevering, men 
også på det faktum at Telenors ledelse visste hvor skadelig denne var for kundene 
og hvilke konsekvenser det kunne få. (se vedlegg 4) 

●​ OECD-rapporten imøtegikk også Telenors hovedargument; at selskapet ikke 
hadde noe valg, men måtte tenke på de ansattes sikkerhet. Rapporten slo fast at 
det var et brudd på OECDs retningslinjer å prioritere egne ansatte framfor 
kundene. 

●​ Den internasjonale Juristkommisjonen utvidet sin anmeldelse av Telenor etter 
NRKs artikler. I første omgang gjaldt anmeldelsen til PST ulovlig installering av 
overvåkningsutstyr, men etter NRKs avsløringer ble anmeldelsen ytterligere 
presisert og utvidet til mulige forbrytelser mot menneskeheten. 

●​ Flere burmesiske ofre for datadelingen har gått i spissen for et omfattende sivilt 
søksmål mot Telenor etter NRKs avsløringer. Prosessvarselet bygger i stor grad 
på NRKs funn og avsløringer. Selve stevningen forventes å bli levert tidlig i 
februar 2026. Nyheten om søksmålet gikk verden rundt og ble referert av blant 
andre Al Jazeera, Reuters, Malaysiakini og BBC. 

●​ Etter at NRK dokumenterte hvordan kundedata fra Telenor kan ha bli blitt brukt 
under voldelige avhør og tortur, har den tidligere fengslede aktivisten Aung Thu 
også sagt seg villig til å delta i søksmålet mot Telenor. 

●​ Saken har stått øverst på prioriteringslista til Kontroll- og konstitusjonskomiteen 
på Stortinget høsten 2025. Her har det har oppstått en betydelig konflikt mellom 
regjeringa og de folkevalgte om informasjonsdeling. Komiteen sendte først 31 
spørsmål til regjeringen, ble nektet innsyn i eierdialogen mellom Telenor og 
Næringsdepartementet, og vedtok enstemmig i siste møte i desember 2025 å 
åpne sak med påfølgende høring i Stortinget om Telenors virksomhet i Myanmar. 
KrFs medlem i komiteen uttalte følgende; «NRKs avsløring viser en direkte 
kobling mellom Telenors utlevering av mobildata og grove 
menneskerettighetsbrudd. Det er en svært alvorlig sak, både for Telenor og Norge. 
KrF mener det er behov for en full kontrollsak med åpen høring.» 
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Vedlegg 

Publiseringer 
 
Hovedpubliseringer: 
20. aug. 2025 Telenors mareritt 
https://radio.nrk.no/podkast/radiodokumentaren/sesong/telenors-mareritt 
 
Publisert 20. aug. 2025 kl. 06:21 
https://www.nrk.no/dokumentar/nrk-avslorer_-telenor-delte-sensitive-persondata
-med-militaerjunta-1.17532141 
 
Publisert 23. aug. 2025 kl. 08:11 
https://www.nrk.no/dokumentar/xl/_fuck-off_-telenor__-1.17290884 
 
Publisert 31. aug. 2025 kl. 20:37  
https://www.nrk.no/dokumentar/xl/telenor-nektet-a-slette-dataene-til-kunde-pa-
flukt-1.17358018 
 
Publisert 13. des. 2025 kl. 07:56 
https://www.nrk.no/dokumentar/xl/da-aung-thu-ble-torturert-og-avhort_-utlever
te-telenor-mobildataene-hans-1.17676273 
 
 
Nett totalt: 
Publisert 20. aug. 2025 kl. 19:28 
https://www.nrk.no/dokumentar/hanne-sophie-greve-i-strupen-pa-telenor-1.1753
2401 
 
Publisert 28. aug. 2025 kl. 05:22 
https://www.nrk.no/dokumentar/toppjurister-anmelder-telenor-1.17536034 
 
Publisert 1. des. 2025 kl. 06:58 
https://www.nrk.no/dokumentar/pst-fikk-telenor-henleggelse-i-retur-1.17666965 
 
Publisert 5. sep. 2025 kl. 15:23 
https://www.nrk.no/dokumentar/et-stort-flertall-pa-stortinget-krever-gransking-a
v-telenor-1.17551152 
 
Publisert 23. okt. 2025 kl. 13:47 
https://www.nrk.no/dokumentar/kontrollkomiteen-med-31-sporsmal-om-telenor-i
-myanmar-1.17622764 
 

 

21 

https://radio.nrk.no/podkast/radiodokumentaren/sesong/telenors-mareritt
https://www.nrk.no/dokumentar/nrk-avslorer_-telenor-delte-sensitive-persondata-med-militaerjunta-1.17532141
https://www.nrk.no/dokumentar/nrk-avslorer_-telenor-delte-sensitive-persondata-med-militaerjunta-1.17532141
https://www.nrk.no/dokumentar/xl/_fuck-off_-telenor__-1.17290884
https://www.nrk.no/dokumentar/xl/telenor-nektet-a-slette-dataene-til-kunde-pa-flukt-1.17358018
https://www.nrk.no/dokumentar/xl/telenor-nektet-a-slette-dataene-til-kunde-pa-flukt-1.17358018
https://www.nrk.no/dokumentar/xl/da-aung-thu-ble-torturert-og-avhort_-utleverte-telenor-mobildataene-hans-1.17676273
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Publisert 7. okt. 2025 kl. 07:32 
https://www.nrk.no/dokumentar/enka-etter-avretta-motstandsmann-saksoker-tel
enor-1.17585237 
 
Publisert 24. nov. 2025 kl. 22:40 
https://www.nrk.no/dokumentar/kontrollkomiteen-blir-nekta-innsyn-i-telenor-do
kument-1.17665140 
 
Publisert 3. des. 2025 kl. 17:01 
https://www.nrk.no/dokumentar/regjeringen-nekter-a-utlevere-telenor-dokumen
ter-1.17678169 
 
Publisert 11. des. 2025 kl. 09:55 
https://www.nrk.no/dokumentar/telenor-far-kritikk-i-ny-myanmar-rapport-1.17684
642 

 
TV: 
Publisert 20. aug. 2025 kl. 19:09 
https://tv.nrk.no/serie/dagsrevyen/sesong/202508/episode/NNFA19082025 
 
Publisert 21. aug. 2025 kl. 21:07. 
https://tv.nrk.no/serie/dagsrevyen-21/sesong/202508/episode/NNFA21082125 
 
 
Radio/Podkast totalt: 
 
20. aug 2025 Dagsnytt 0730 (Nordahl om Telenor i Myanmar) 
https://radio.nrk.no/serie/dagsnytt/sesong/202508/NPUB07316525 
 
20. aug. 2025 NRK Nyheter 0830 (Telenor Myanmar) 
https://radio.nrk.no/serie/nrk-nyheter-radio/sesong/202508/NBUL08315825 
 
20. aug. 2025 NRK Nyheter 1200 (Telenor Myanmar) 
https://radio.nrk.no/serie/nrk-nyheter-radio/sesong/202508/NBUL12022025 
 
20. aug. 2025 Dagsnytt 18 (Telenor utleverte sensitive persondata) 
https://radio.nrk.no/podkast/dagsnytt_atten/sesong/202508/l_35e1f483-1450-4ce
b-a1f4-831450bcebf8 
  
20. aug 2025 NRK Nyheter 2100 (Krever gransking av Telenor) 
https://radio.nrk.no/serie/nrk-nyheter-radio/sesong/202508/NBUL21022025 
 
28. aug. 2025 Dagsnytt 0730 (Telenor anmeldt til PST) 
https://radio.nrk.no/serie/dagsnytt/sesong/202508/NPUB07317125 
 
07. okt. 2025 NRK Nyheter 0700 (Søksmål mot Telenor) 
https://radio.nrk.no/serie/nrk-nyheter-radio/sesong/202510/NBUL07026825 
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23. okt. 2025 Nyhetsmorgen (Telenor i Kontrollkomiteen) 
https://radio.nrk.no/serie/nyhetsmorgen/sesong/202510/NPUB32018125 
 
26. nov. 2025 Politisk kvarter (Kva visste regjeringa om Telenors deling av 
persondata med militærjuntaen i Myanmar?) 
https://radio.nrk.no/podkast/politisk_kvarter/sesong/202511/l_4fcdb1bd-b3b4-4a4e
-8db1-bdb3b40a4e3b 
 
04. des. 2025 NRK Nyheter (Innsyn Telenor) 
https://radio.nrk.no/serie/nrk-nyheter-radio/sesong/202512/NBUL04032625 
 
13. des. 2025 NRK Nyheter (Åpen høring om Telenor i Myanmar) 
https://radio.nrk.no/serie/nrk-nyheter-radio/sesong/202512/NBUL09035025 
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Vedlegg 1: Fjerning av vannmerker 

 
 

24 



 

Vedlegg 2: Tallsystem 

 

Vedlegg 3: “John the Ripper jumbo” 

 
 

 

25 



 

Vedlegg 4: OECD 
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